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Leader : N°58 ROBERTI ANDREA MARIA (1-10)

Ora Partenza : 19/02 - 14:32:30 48.83 Km/h1:21.096N°58 ROBERTI ANDREA MARIAMigliore tempo : 

52.71 Km/h1:15.133N°7 MANNINI NICCOLO`Record dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti Punti

1 58 ROBERTI ANDREA MARIA PUG 85 SEN CASTEL DEL MONTEHUSQVARNA 10 14:08.950 1:21.096 250 250

2 911 UTECH GENNARO SIC 85 SEN SICILIA RACING MOTORGAS GAS 10 14:13.674 4.724 4.724 1:21.650 210 210

3 7 MANNINI NICCOLO` TOS 85 SEN MEGAN RACING SEVEN MKTM 10 14:57.854 48.904 44.180 1:22.479 170 170

4 25 POETA FRANCESCO LAZ 85 JUN LAZIO RACING SEVEN MKTM 10 15:28.380 1:19.430 30.526 1:30.278 140 140

5 737 COLONNELLI LUCA LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 9 14:23.065 1 Giro 1 Giro 1:32.092 120 120

6 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SEN BERBENNO GAS GAS 9 14:41.708 1 Giro 18.643 1:33.109 110 110

7 27 BUTTIGLIERI SALVATORE SIC 85 SEN VR63 A.S.D. GAS GAS 9 15:15.776 1 Giro 34.068 1:37.368 100 100

8 298 TAVERNESE PASQUALE ANTONIOCAL 85 SEN PAOLO ROSSI CINA KTM 9 15:27.869 1 Giro 12.093 1:39.179 90 90

9 28 CALDANI BARONI JACOPO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 9 15:30.031 1 Giro 2.162 1:36.953 85 85

10 355 CASERTA DARIO SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 9 15:46.612 1 Giro 16.581 1:37.779 80 80

11 76 ARGIOLAS MICHELE LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 8 14:15.406 2 Giri 1 Giro 1:40.251 77 77

12 300 SBARAGLIA AUGUSTO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 8 14:21.728 2 Giri 6.322 1:41.092 74 74

13 121 MASCARO GABRIELE LAZ 85 SEN MILANI KTM 8 15:23.569 2 Giri 1:01.841 1:45.799 72 72

14 333 DI LUCCIA ALESSIA CAM 85 JUN MC CUMARICAMBIKE ASDGAS GAS 8 15:37.432 2 Giri 13.863 1:45.543 70 70

15 151 CORDONI RICCARDO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 4 9:53.610 6 Giri 4 Giri 2:13.431 0 0



Apex Timing - timing solutions and services https://www.apex-timing.com/

MINICROSSMINICROSS
Documento 42^ Manche (M2)

Risultati 

ULTRACROSS Apex Timing GoRacing

Supermarecross 2022 3^ Prova - Maccarese (ITA)  19/02/2022
Pagina 2 / 2

Leader : N°58 ROBERTI ANDREA MARIA (1-10)

Ora Partenza : 19/02 - 14:32:30 48.83 Km/h1:21.096N°58 ROBERTI ANDREA MARIAMigliore tempo : 

52.71 Km/h1:15.133N°7 MANNINI NICCOLO`Record dell'evento : 

Class. N° Pilota Regione Classe Moto Club Marca Giri Tempo Diff Interv.Migliore tempo Punti Punti

85 JUN
1 25 POETA FRANCESCO LAZ 85 JUN LAZIO RACING SEVEN MKTM 10 15:28.380 1:30.278 140 140

2 333 DI LUCCIA ALESSIA CAM 85 JUN MC CUMARICAMBIKE ASDGAS GAS 8 15:37.432 2 Giri 2 Giri 1:45.543 70 70

85 SEN
1 58 ROBERTI ANDREA MARIA PUG 85 SEN CASTEL DEL MONTEHUSQVARNA 10 14:08.950 1:21.096 250 250

2 911 UTECH GENNARO SIC 85 SEN SICILIA RACING MOTORGAS GAS 10 14:13.674 4.724 4.724 1:21.650 210 210

3 7 MANNINI NICCOLO` TOS 85 SEN MEGAN RACING SEVEN MKTM 10 14:57.854 48.904 44.180 1:22.479 170 170

4 737 COLONNELLI LUCA LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 9 14:23.065 1 Giro 1 Giro 1:32.092 120 120

5 924 ARGENTERIO GIACOMO LOM 85 SEN BERBENNO GAS GAS 9 14:41.708 1 Giro 18.643 1:33.109 110 110

6 27 BUTTIGLIERI SALVATORE SIC 85 SEN VR63 A.S.D. GAS GAS 9 15:15.776 1 Giro 34.068 1:37.368 100 100

7 298 TAVERNESE PASQUALE ANTONIOCAL 85 SEN PAOLO ROSSI CINA KTM 9 15:27.869 1 Giro 12.093 1:39.179 90 90

8 28 CALDANI BARONI JACOPO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTGAS GAS 9 15:30.031 1 Giro 2.162 1:36.953 85 85

9 355 CASERTA DARIO SIC 85 SEN VR63 A.S.D. KTM 9 15:46.612 1 Giro 16.581 1:37.779 80 80

10 76 ARGIOLAS MICHELE LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTHUSQVARNA 8 14:15.406 2 Giri 1 Giro 1:40.251 77 77

11 300 SBARAGLIA AUGUSTO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 8 14:21.728 2 Giri 6.322 1:41.092 74 74

12 121 MASCARO GABRIELE LAZ 85 SEN MILANI KTM 8 15:23.569 2 Giri 1:01.841 1:45.799 72 72

13 151 CORDONI RICCARDO LAZ 85 SEN CELESTINI MOTORSPORTKTM 4 9:53.610 6 Giri 4 Giri 2:13.431 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Griglia 7 58 911 25 737 924 355 298 28 76 27 300 121 151 333

Partenza

Giro 1
Intervallo

58 911
1.1

7
2.3

25
5.7

737
1.2

355
3.3

27
1.5

924
1.4

300
0.6

28
0.8

298
2.5

76
1.8

333
7.5

121
2.0

151
24.1

Giro 2 58 911
3.1

7
2.0

25
12.4

737
2.3

355
9.3

924
1.3

27
0.3

300
5.0

28
1.0

298
0.7

333
15.6

121
2.4

76
0.4

151
1:05

Giro 3 58 911
1.1

7
3.6

25
19.5

737
4.8

924
10.9

355
3.2

27
2.9

28
3.9

298
5.5

300
9.1

76
7.8

333
2.4

121
2.9

151
2:06

Giro 4 58 911
3.8

7
3.3

25
27.2

737
8.5

924
14.0

27
7.9

28
3.1

298
20.5

355
4.6

76
6.1

121
8.5

300
3.5

333
23.9

151
2:01

Giro 5 58 911
5.9

7
6.0

25
29.1

737
12.1

924
16.2

27
11.2

298
24.1

355
3.6

28
1.6

76
7.2

121
12.6

300
1.3

333
38.4

Giro 6 58 911
1.1

7
4.3

25
38.4

737
12.9

924
16.0

27
15.9

298
22.3

355
3.2

28
4.1

76
13.9

300
9.4

121
3.8

333
46.9

Giro 7 58 911
1.9

7
2.7

25
47.8

737
16.4

924
17.6

27
15.7

298
24.4

355
5.6

28
1.7

76
20.3

300
5.9

121
32.7

333
29.1

Giro 8 58 911
1.8

7
0.4

25
59.1

737
19.0

924
20.8

27
30.0

298
12.3

28
5.3

355
8.3

76
16.1

300
6.3

121
1:01

333
13.8

Giro 9 58 911
2.6

7
33.2

25
35.2

737
27.3

924
18.6

27
34.0

298
12.0

28
2.1

355
16.5

Giro 10 58 911
4.7

7
44.1

25
30.5
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Giri Tempo sul giro

N°7   MANNINI NICCOLO`

1 1:32.596

2 1:24.278

3 1:23.190

4 1:23.455

5 1:28.665

6 1:26.452

7 1:22.932

8 1:22.479

9 1:56.502

10 1:37.305

N°25   POETA FRANCESCO

1 1:38.354

2 1:30.999

3 1:30.278

4 1:31.122

5 1:30.576

6 1:35.714

7 1:32.409

8 1:33.760

9 1:32.549

10 1:32.619

N°27   BUTTIGLIERI SALVATORE

1 1:44.502

2 1:38.209

3 1:39.011

4 1:39.657

5 1:39.625

6 1:40.999

7 1:37.368

8 1:53.840

9 1:42.565

N°28   CALDANI BARONI JACOPO

1 1:47.446

2 1:41.285

3 1:36.953

4 1:38.891

5 2:05.846

6 1:41.323

7 1:39.477

8 1:39.683

9 1:39.127

N°58   ROBERTI ANDREA MARIA

1 1:29.119

2 1:22.532

3 1:23.620

4 1:21.096

5 1:23.850

6 1:32.839

7 1:23.807

8 1:24.865

9 1:22.917

10 1:24.305

Giri Tempo sul giro

N°76   ARGIOLAS MICHELE

1 1:51.813

2 1:56.169

3 1:40.251

4 1:47.727

5 1:41.741

6 1:47.948

7 1:45.915

8 1:43.842

N°121   MASCARO GABRIELE

1 2:01.374

2 1:46.173

3 1:46.074

4 1:50.882

5 1:45.799

6 1:48.634

7 2:11.363

8 2:13.270

N°151   CORDONI RICCARDO

1 2:25.539

2 2:27.529

3 2:47.111

4 2:13.431

N°298   TAVERNESE PASQUALE ANTONIO

1 1:49.953

2 1:39.563

3 1:41.680

4 1:53.941

5 1:40.020

6 1:39.179

7 1:39.452

8 1:41.766

9 1:42.315

N°300   SBARAGLIA AUGUSTO

1 1:46.624

2 1:41.092

3 1:52.619

4 2:07.678

5 1:43.658

6 1:43.445

7 1:42.422

8 1:44.190

N°333   DI LUCCIA ALESSIA

1 1:59.339

2 1:45.797

3 1:45.543

4 2:21.322

5 1:58.070

6 1:55.827

7 1:53.545

8 1:57.989

N°355   CASERTA DARIO

1 1:42.973

Giri Tempo sul giro

2 1:38.042

3 1:37.779

4 2:10.979

5 1:39.001

6 1:38.827

7 1:41.824

8 1:49.819

9 1:47.368

N°737   COLONNELLI LUCA

1 1:39.606

2 1:32.092

3 1:32.832

4 1:34.798

5 1:34.186

6 1:36.485

7 1:35.906

8 1:36.355

9 1:40.805

N°911   UTECH GENNARO

1 1:30.220

2 1:24.557

3 1:21.650

4 1:23.776

5 1:25.939

6 1:28.097

7 1:24.612

8 1:24.746

9 1:23.656

10 1:26.421

N°924   ARGENTERIO GIACOMO

1 1:45.966

2 1:36.421

3 1:33.109

4 1:37.903

5 1:36.370

6 1:36.288

7 1:37.535

8 1:39.558

9 1:38.558
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Partenza : 19/02 - 14:20     Durata : 10:00 + 2 Giri

POLE POSITION

1 7
MANNINI NICCOLO`

2 58
ROBERTI ANDREA MARIA

3 911
UTECH GENNARO

4 25
POETA FRANCESCO

5 737
COLONNELLI LUCA

6 924
ARGENTERIO GIACOMO

7 355
CASERTA DARIO

8 298
TAVERNESE PASQUALE ANTONIO

9 28
CALDANI BARONI JACOPO

10 76
ARGIOLAS MICHELE

11 27
BUTTIGLIERI SALVATORE

12 300
SBARAGLIA AUGUSTO

13 121
MASCARO GABRIELE

14 151
CORDONI RICCARDO

15 333
DI LUCCIA ALESSIA


